Mozliwos$¢ dofinansowania

ALFADEC L

Alfa Direct Centrum
Jezykowe Krzysztof
Orlik

Brak ocen dla tego dostawcy

Kurs jezyka niemieckiego na poziomie B1 5 555,00 PLN brutto
5 555,00 PLN netto

118,19 PLN brutto/h
118,19 PLN netto/h

Numer ustugi 2025/05/14/160501/2745899

© zdalna w czasie rzeczywistym
& Ustuga szkoleniowa

®© 47h

5 17.06.2025 do 25.11.2025

Informacje podstawowe

Kategoria

Jezyki / Niemiecki

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania

wsparcie dla pracodawcéw i ich pracownikéw

Grupe docelowa kursu stanowia:
e przedsiebiorcy i pracownicy firm o globalnym zasiegu;

e cztonkowie kadry zarzadzajacej, ktérzy m.in. uczestniczg w
miedzynarodowych spotkaniach, negocjacjach czy konferencjach;

e pracownicy dziatéw sprzedazy i marketingu, w szczegdlnosci zajmujacy
sie pozyskiwaniem nowych rynkéw i obstuga klientéw zagranicznych;

e pracownicy dziatow obstugi klienta, ktérzy maja bezposredni kontakt z
klientami zagranicznymi;

Grupa docelowa ustugi

e pracownicy, ktérzy wchodzg do miedzynarodowego srodowiska pracy i
muszg szybko podnies¢ swoje umiejetnosci jezykowe;

e pracownicy dziatéw HR i rekrutacji zajmujacy sie¢ miedzynarodowym
zatrudnieniem i kontaktami z zagranicznymi kandydatami;

e wiasciciele firm, ktérzy planujg ekspansje i potrzebujag kurséw
jezykowych dla siebie i swoich zespotéw, aby skutecznie wejsé na rynek
zagraniczny;

e osoby chcace podnies¢ swoje kompetencje jezykowe w kontekscie
zawodowym lub w celu poszukiwania lub zmiany pracy;

Minimalna liczba uczestnikow 1

Maksymalna liczba uczestnikow 5

Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym



Liczba godzin ustugi 47

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Znak Jakosci TGLS Quality Alliance

Cel

Cel edukacyjny
Ustuga ,Kurs jezyka niemieckiego na poziomie B1” przygotowuje do samodzielnego i swobodnego komunikowania sie w
jezyku niemieckim w sytuacjach codziennych i zawodowych

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji
Wypowiada sie ptynnie na zadany temat Wywiad swobodny

Opisuje zaprezentowang mu ilustracje i
wyraza swoje przypuszczenia na temat Wywiad swobodny
sytuacji przedstawionej na ilustracji

Stuchacz skutecznie komunikuje sie w
jezyku niemieckim na poziomie B1 Wyraza swoja opinie na zadany temat i
przedstawia swoja argumentacje w tym Wywiad swobodny

zakresie

Przedstawia wady i zalety réznych

i | Wywiad swobodny
rozwigzan

Odpowiada na pytania do tekstu -

R , Test teoretyczny
ogolne i szczegotowe

Czyta ze zrozumieniem zdania i teksty

W jezyku niemieckim Ttumaczy stowa i zdania z jezyka

niemieckiego na jezyk polski i z jezyka Test teoretyczny
polskiego na jezyk niemiecki

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetenc;ji
Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

Tak, dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie



Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Tak, dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia sie
kryteria ich weryfikacji

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

Tak, dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i szkolenia od
walidacji

Program

Modut 1

e deklinacja przymiotnikéw bez przedimkoéw (der, das) (die, die);
e wyrazenia wo, wohin (kraje), lassen, ich sage, dass...,
e zakres stownictwa: odzywianie, zdrowie

Modut 2

e czasy dokonane i niedokonane,

e der/die/das/die (zdania wzgledne),

¢ Akkusativ - den/die/das (zdania wzgledne),
e Dativ - dem/der/denen (zdania wzgledne),
e zakres stownictwa: pienigdze, praca

Modut 3

¢ Wyrazenia seitdem, warten auf + Akkusativ (zdania wzgledne);
 sprechen mit + Dativ (zdania wzgledne),

e wahrend, bevor, struktura zdania,

e zakres stownictwa: rodzina i przyjaciele

Modut 4

e Struktura zdania z wyrazeniem nachdem,

e strona bierna w zdaniach z wyrazeniem "nachdem”
e czas przeszty dokonany,

e zakres stownictwa: czesci $wiata, podréze

Modut 5

 konstrukcja zdania z nachdem (w przesztosci),

e czas terazniejszy i dokonany,

e czas przeszty dokonany w zdaniach z "nachdem"
e zakres stownictwa: wymiar sprawiedliwosci,

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 23



Przedmiot / temat
zajec

Jezyk
niemiecki -
rozmowa na
Zywo,
wspotdzielenie
ekranu

Jezyk
niemiecki -
rozmowa na
zZywo,
wspoétdzielenie
ekranu

Jezyk
niemiecki -
rozmowa na
Zywo,
wspotdzielenie
ekranu

Jezyk
niemiecki -
rozmowa na
Zywo,
wspoétdzielenie
ekranu

FFE) Jezyk
niemiecki -
rozmowa na
Zywo,
wspotdzielenie
ekranu

Jezyk
niemiecki -
rozmowa na
Zywo,
wspoétdzielenie
ekranu

o

niemiecki -
rozmowa na
Zywo,
wspotdzielenie
ekranu

Prowadzacy

Weronika Kowal

Weronika Kowal

Weronika Kowal

Weronika Kowal

Weronika Kowal

Weronika Kowal

Weronika Kowal

Data realizacji
zajeé

17-06-2025

24-06-2025

01-07-2025

08-07-2025

15-07-2025

22-07-2025

29-07-2025

Godzina
rozpoczecia

16:30

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

Godzina
zakonczenia

18:00

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat
zajec

Jezyk
niemiecki -
rozmowa na
Zywo,
wspotdzielenie
ekranu

Jezyk
niemiecki -
rozmowa na
zZywo,
wspoétdzielenie
ekranu

Jezyk
niemiecki -
rozmowa na
Zywo,
wspotdzielenie
ekranu

Jezyk
niemiecki -
rozmowa na
Zywo,
wspoétdzielenie
ekranu

D Jervk

niemiecki -
rozmowa na
Zywo,
wspotdzielenie
ekranu

Jezyk
niemiecki -
rozmowa na
Zywo,
wspoétdzielenie
ekranu

Jezyk
niemiecki -
rozmowa na
Zywo,
wspoétdzielenie
ekranu

Prowadzacy

Weronika Kowal

Weronika Kowal

Weronika Kowal

Weronika Kowal

Weronika Kowal

Weronika Kowal

Weronika Kowal

Data realizacji
zajeé

05-08-2025

12-08-2025

19-08-2025

26-08-2025

02-09-2025

09-09-2025

16-09-2025

Godzina
rozpoczecia

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

Godzina
zakonczenia

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat

zajec

Jezyk
niemiecki -
rozmowa na
Zywo,
wspotdzielenie
ekranu

EF%) Jezyk
niemiecki -
rozmowa na
Zywo,
wspotdzielenie
ekranu

Jezyk
niemiecki -
rozmowa na
Zywo,
wspotdzielenie
ekranu

Jezyk
niemiecki -
rozmowa na
Zywo,
wspétdzielenie
ekranu

D Jervk

niemiecki -
rozmowa na
Zywo,
wspotdzielenie
ekranu

Jezyk
niemiecki -
rozmowa na
Zywo,
wspoétdzielenie
ekranu

G ek

niemiecki -
rozmowa na
Zywo,
wspoétdzielenie
ekranu

Prowadzacy

Weronika Kowal

Weronika Kowal

Weronika Kowal

Weronika Kowal

Weronika Kowal

Weronika Kowal

Weronika Kowal

Data realizacji
zajeé

23-09-2025

30-09-2025

07-10-2025

14-10-2025

21-10-2025

28-10-2025

04-11-2025

Godzina
rozpoczecia

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

Godzina
zakonczenia

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

16:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

" L . , . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakoriczenia

Jezyk
niemiecki -
rozmowa na
Zywo,
wspotdzielenie
ekranu

Weronika Kowal 11-11-2025 15:00 16:30 01:30

Jezyk

niemiecki -

WaliDACJA -

rozmowa na - 25-11-2025 15:00 15:45 00:45
Zywo,

wspoétdzielenie

ekranu

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 5 555,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 5 555,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 118,19 PLN

Koszt osobogodziny netto 118,19 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 2
122
Danuta Hauser

‘ ' Absolwentka germanistyki UAM. Lektor jezyka niemieckiego z wieloletnim doswiadczeniem (w tym
zdobytym w ciggu ostatnich 5 lat)

222

Weronika Kowal

‘ ' Absolwentka germanistyki UAM. Lektor jezyka jezyka niemieckiego z doswiadczeniem zdobytym
m.in. w ciggu ostatnich 5 lat



Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikéw ustugi

Ustuga realizowana w oparciu o podrecznik metody Direct

Informacje dodatkowe

Dostawca ustugi jest zwolniony podmiotowo z podatku od towardw i ustug na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 28 ustawy VAT (cena
netto=brutto)

W przypadku ustugi zdalnej w czasie rzeczywistym, szkolenie moze by¢ rejestrowane w formie rzut ekranu lub nagrywane w celu kontroli
zgodnie z wytycznymi BUR.

W ustudze szkoleniowej jednostka dydaktyczna wynosi 45 minut intensywnej nauki z lektorem w oparciu o specjalnie opracowany
program do metody bezposredniej.

Zastrzegamy, ze osoba prowadzgca moze ulec zmianie.

Warunki techniczne

Dostep do komputera z internetem. Zajecia online realizowane na platformie Teams.

Kontakt

ﬁ E-mail chrisorlik@onet.pl

Telefon (+48) 616 773 227

Krzysztof Orlik



